[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2017 г. № 8
Об отмене постановления Главы
Свободненского сельского поселения
от 28.01.2008 г. № 2
        В связи с принятием Решения Совета депутатов Свободненского сельского поселения от 25.01.2017 г. 61«О правовом регулировании отношений в области труда работников органов местного самоуправления Свободненского сельского поселения»:
1.Отменить постановление Главы Свободненского сельского поселения от 28.01.2008 г. № 2 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Свободненского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава Администрации Свободненского

сельского поселения                                                           Н.М. Василенко